

Návrh na plnenie kritéria

Príloha č. 2 k Výzve NZ 0717

Verejný obstarávateľ:

Slovenská inovačná a energetická agentúra, Bajkalská č. 27, 827 99 Bratislava

Názov zákazky: Služby pre siete LAN, WAN

Obchodné meno uchádzača:	IMD SOLUTIONS s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania uchádzača:	UHROVECKÁ 10, BRATISLAVA , 84107
IČO:	46445595
DIČ:	2023399983
IČ DPH:	SK2023399983
Zapísaný v:	Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 77748/B
Telefón:	0903 482 608
e-mail:	info@imdsolutions.sk
Platiteľ DPH:	JE platiteľom DPH

20%

Predmet zákazky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladaný počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH/1 mesiac	Cena spolu v EUR bez DPH za 12 mesiacov	Výška DPH v EUR	Cena spolu v EUR s DPH za 12 mesiacov
I. Poštový server, centrála	1 mesiac	12.00	150.00	1800.00	360.00	2160.00
II. Poštové servery na RP Košice, Banská Bystrica, Trenčín (cena za 3 servery)	1 mesiac	12.00	200.00	2400.00	480.00	2880.00
III. VPN endpoint Bratislava, Trnavská cesta	1 mesiac	12.00	110.00	1320.00	264.00	1584.00
IV. VPN endpointy Košice, Banská Bystrica, Trenčín (cena za 3 servery)	1 mesiac	12.00	130.00	1560.00	312.00	1872.00
V. Firewall a VPN koncentrátor, centrála	1 mesiac	12.00	260.00	3120.00	624.00	3744.00
VI. WEB server - centrála	1 mesiac	12.00	130.00	1560.00	312.00	1872.00
VII. Sieťové prepínače – centrála, Trenčín, Banská Bystrica, Košice (cena za 5 prepínačov)	1 mesiac	12.00	220.00	2640.00	528.00	3168.00
cena za 1 hod práce technika pri mimoriadnej situácii	1 osobohodina	80.00	35.00	2800.00	560.00	3360.00
Celková cena spolu:			1200.00	17,200.00	3,440.00	20,640.00

Cena musí obsahovať všetky náklady uchádzača spojené s plnením predmetu zákazky. Uchádzač vyznačí, či je platiteľ DPH.

Uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na dve desatinné miesta.

Dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,

V dňa

(uviest miesto a dátum podpisu)

(podpis, meno, priezvisko a funkcia oprávnenej osoby uchádzača)